##ATO EXTRATO DE CONTRATO 
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado 
da Bahia. CONTRATADA: BAHIAPHONE´S TELEMÁTICA 
LTDA. Objeto: Prestação de serviços de Manutenção Corretiva e 
Preventiva da Central Telefônica do Cremeb . VALOR MENSAL:
R$ 396,50 (trezentos e noventa e seis reais, cinqüenta centavos). 
VALOR ANUAL: R$ 4.758,00 (quatro mil, setecentos e cinqüenta e 
oito reais), ficando comprometidos R$ 1.982,50 (Exercício 2014) e R$ 
2.775,50 (Exercício 2015). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
Atividade: Outros serviços Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039. 
Elemento: Manutenção e Conservação de Maq. e Equipamentos. 
Rubrica:

[...]

##ATO EXTRATO DE CONTRATO 
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado 
da Bahia. CONTRATADA: ELEVADORES ATLAS SCHINDLER. 
Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de 
01 Elevador instalado na sede do Cremeb. VALOR MENSAL:         
R$ 531,00 (quinhentos e trinta e um reais). VALOR ANUAL:                
R$ 6.372,00 (seis mil trezentos e setenta e dois reais), ficando 
comprometidos R$ 2.655,00 (Exercício 2014) e R$ 3.717,00                
(Exercício 2015) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade: Outros 
serviços Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039. Elemento: 
Manutenção Máquinas e Equipamentos. Rubrica:

[...]

##CAR Presidente 

##ATO EXTRATO DE CONTRATO 
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado 
da Bahia. CONTRATADA: AME . Objeto: Prestação de serviços de 
Manutenção Corretiva e Preventiva da Central Telefônica do Cremeb . 
VALOR MENSAL:  R$ 396,50 (trezentos e noventa e seis reais, 
cinqüenta centavos). VALOR ANUAL: R$ 4.758,00 (quatro mil, 
setecentos e cinqüenta e oito reais), ficando comprometidos R$ 
1.982,50 (Exercício 2014) e R$ 2.775,50 (Exercício 2015). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade: Outros serviços Pessoa 
Jurídica. Rubrica: 62211339039. Elemento: Manutenção e 
Conservação de Maq. e Equipamentos. Rubrica:

[...]

##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado 
da Bahia: CONTRATADA: PROMÉDICA PROTEÇÃO MÉDICA A  
EMPRESAS S/A. OBJETO: Prorrogar o prazo do contrato original. 
VIGENCIA: 02/08/2014 à 02/08/2015. Valor mensal: R$ 168,48
(cento e sessenta e oito reais, quarenta e oito centavos). Valor Anual
R$ 2.021,76, sendo R$ 842,40 (exercício 2014) e R$ 1.179,36
(exercício 2015). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Outros Serviços 
Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039. Elemento: Serviços Médicos. 
Rubrica: 3432. BASE LEGAL: